

KW/0522/07/24/DIRZ/.AŁ

Hrubieszów, dnia 29 lipca 2024 r.

**WYKONAWCY
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: „**Zakup i dostawa nowego samochodu typu „Brygadówka” z kabiną trzyosobową i zabudową specjalną (wywrotka trójstronna)**”

Nr referencyjny: **PGKiM/ZP/01/07/2024**

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej Sp. z o. o. z siedzibą w Hrubieszowie informuje, że wpłynęły zapytania dot. prowadzonego postępowania i/lub wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający odpowiada jn.:

Pytanie nr 1:

W związku z punktem 6.4 SWZ o brzmieniu:

„6.4....Na czas usuwania usterek lub wad, jak również na czas wykonywania przeglądów gwarancyjnych/serwisowych trwających dłużej niż 1 dzień roboczy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu pojazd zastępczy do 4 dni, a jeśli tego nie wykona, Zamawiający dokona najmu takiego pojazdu na koszt Wykonawcy”.

oraz punktem 6 Projektu Umowy o brzmieniu:

„Strony zgodnie ustalają, że na czas napraw gwarancyjnych Przedmiotu umowy Wykonawca zapewni Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy pojazd zastępczy odpowiadający funkcjonalnościami pojazdowi będącemu Przedmiotem umowy na zasadach opisanych w § 1 ust. 6 pkt 6.4 Umowy”.

Czy Zamawiający dopuszcza na czas naprawy samochód zastępczy dostawczy typu 3-miejscowy furgon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na czas naprawy samochód zastępczy dostawczy, typu 3-miejscowy furgon.

W związku z powyższym § 5 ust. 6 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie:

Strony zgodnie ustalają, że na czas napraw gwarancyjnych Przedmiotu umowy Wykonawca zapewni Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy pojazd zastępczy dostawczy, typu 3-miejscowy furgon na zasadach opisanych w § 1 ust. 6 pkt 6.4 Umowy.

Pytanie nr 2:

W związku z punktem 6.5 SWZ oraz 6.5 Projektu Umowy o brzmieniu:

„6.5. Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi oraz przeglądami koniecznymi do zachowania jej ciągłości wraz z kosztami materiałów zużywalnych w okresie pierwszych 24 miesięcy gwarancji ponosi Wykonawca”.

Czy Zamawiający usunie sformułowanie „wraz z kosztami materiałów zużywalnych”, jako wykraczające poza zakres standardowego przeglądu okresowego wymaganego gwarancją producenta i zastąpi je sformułowaniem „wraz z kosztami materiałów wymaganych przeglądem gwarancyjnym”?

Jako umotywowanie powyższego wniosku podajemy, że „materiały zużywalne” mają bardzo szeroki zakres i mogą obejmować m.in. klocki, tarcze hamulcowe, pióra wycieraczek, żarówki, itp., których koszty w perspektywie okresu gwarancji są trudne do oszacowania.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy. W związku z powyższym punkt 6.5 SWZ oraz § 1 pkt 6 ppkt. 6.5 Projektu Umowy otrzymują brzmienie:

„6.5. Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi oraz przeglądami koniecznymi do zachowania jej ciągłości wraz z kosztami materiałów wymaganych przeglądem gwarancyjnym w okresie pierwszych 24 miesięcy gwarancji ponosi Wykonawca”.

Zatwierdzam:

/-/ Beata Kogut

/-/ Anna Luchowska